
 

  

Bli bedre kjent med oss på www.nobi.no 

 

Se alle våre betongprodukter og byggevarer til hage, park og gate her.  

 

POLICY FOR   

KVALITET, HMS OG YTRE MILJØ 

 

Kortreist og lokalprodusert:  

www.nobi.no 

 

 
Trykk her for:  

Send oss en forespørsel 

 

https://www.nobi.no/hage-parkprodukter/
https://nobias-my.sharepoint.com/personal/mp_nobi_no/Documents/Dokumenter/5.%20HR%20og%20Kommunikasjon/www.nobi.no
https://www.nobi.no/pristilbud-fra-nobi/
https://www.nobi.no/pristilbud-fra-nobi/


 

  

 

1.0 – Kvalitetspolitikk 

2.0 – HMS-Politikk 

3.0 - Miljøpolitikk 

Policy for Kvalitet, HMS og Ytre Miljø 

TEKST 

NOBI leverer samfunnskritisk infrastruktur med kvalitet for generasjoner. For å 

gjennomføre dette verdiløftet i praksis er HMS, Kvalitet og Miljøfokus godt 

integrert i alle våre aktiviteter.  

KVALITET, HMS OG YTRE MILJØ 

Lidenskap for kvalitet:  

Moderne produksjonsanlegg, tilfredsstillende sertifikater, dyptgripende kompetanse og lang 

erfaring sørger for høy kvalitet i alle ledd av vår utstrakte verdikjede. Les mer om kvalitet her.  

NOBI imøtekommer blant annet krav fra: 

 

 

Fra gode tanker til praktisk gjennomføring: 

Hos NOBI handler miljøfokuset å omsette 

gode tanker til praktisk gjennomføring. Vi 

arbeider aktivt etter beste praksis for 

miljøledelse ihht. ISO 14001 og jobber 

målrettet etter utvalgte bærekraftsmål. 

Bli bedre kjent med vårt arbeid for å 

redusere miljøbelastningen til et minimum. 

Les mer om miljø her.  

Tydelige forventninger til verdikjeden:  

NOBI forplikter seg til å drive en ansvarlig 

og bærekraftig forretningspraksis. Vi setter 

høye krav til oss selv, men har også 

tydelige forventninger til involverte 

samarbeidspartnere.  

Våre etiske retningslinjer legger føringer 

for seriøs og transparent opptreden.  

Les mer om etiske retningslinjer her.  

 

 

Ole Jakob Gustad 

Kvalitetsleder 

ole.jakob.gustad@nobi.no  

992 03 484  

Kurt Inge Hopland 

Kontrollør  

kurt.inge.hopland@nobi.no  

901 23 983  

https://www.nobi.no/om-nobi/kvalitet/
https://www.nobi.no/miljo/
https://www.nobi.no/om-nobi/etiske-retningslinjer/
mailto:ole.jakob.gustad@nobi.no
mailto:kurt.inge.hopland@nobi.no


 

  

Policy for Kvalitet, HMS og Ytre Miljø 

TEKST 

1.0 – Kvalitetspolitikk  

NOBIs kvalitetspolitikk er forankret i vår strategi. Styringssystemet dokumenterer alle interne og 

eksterne prosesser og evalueres kontinuerlig av selskapets ledelse. 

 

 Alle ansatte i NOBI skal jobbe i henhold til ledelsessystemet for kvalitet, ISO 9001. 

 

 NOBIs produksjonskontrollsystem skal sikre rett kvalitet på våre produkter ihht aktuelle 

standarder, normer og bestemmelser. 

 

 NOBI skal ha god og tilgjengelig dokumentasjon på våre produkter. 

 

 NOBI skal sikre høy grad av kundetilfredshet gjennom optimal drift og styring. Vi skal være 

foretrukket av kunder for vår evne til å oppfylle krav til pris, kvalitet, miljø og responstid. Det 

skal årlig utføres kundeundersøkelser og konkrete måltall kommuniseres til alle ansatte. 

 

 Alle ansatte i NOBI skal jobbe etter LEAN-prinsipper. God organisering og samhandling av 

arbeidsoppgaver skal fokusere på mennesker, gjensidig respekt og kontinuerlig forbedring, 

samtidig som vi begrenser sløsing- og feilproduksjon til et minimum. 

 

 NOBI skal med all kraft sikre at vi er konkurransedyktig og effektiv gjennom å ha en trent, 

kompetent og dedikert driftsorganisasjon.  

 

 Vi skal øke kvalitetsbevisstheten blant våre alle ansatte-, innleide- og transportører ved hjelp 

av opplæring og informasjon. Vi registrerer og håndterer kvalitetsmessige avvik ved alle 

avdelinger i bedriften 

 

 

 

2.0 – HMS-politikk:  

NOBI arbeider etter en nullvisjon på skader- og ulykker på tvers av våre avdelinger. I praksis 

arbeider vi etter følgende punkter: 

 

 Alle ansatte i NOBI skal jobbe i henhold til ledelsessystemet for HMS, ISO 45001. 

 

 NOBI skal arbeide målbevisst og systematisk innen Helse-, Miljø- og Sikkerhet for å forhindre 

personskader, forebygge sykdom og opprettholde et positivt og fullt forsvarlig arbeidsmiljø. 

 

 Tilrettelegging for HMS skal forebygge skader og miljøforstyrrelser, sikre virksomhetens 

ansatte et sunt arbeidsmiljø, og sikre et godt ute- og inne miljø. 

 



 

Policy for Kvalitet, HMS og Ytre Miljø 

TEKST 

 HMS arbeid og sikkerhetskultur består av summen av hver enkelt medarbeiders daglige 

engasjement. Som ansatt i NOBI skal vi bry oss om hverandre, delta med aktiv medvirkning 

og være involvert sammen med vernetjenesten, AMU-utvalget og bedriftshelsetjenesten 

(BHT). 

 

 Ledere med personalansvar skal gjennomføre årlige medarbeidersamtaler for å kartlegge 

personlig utvikling blant de ansatte. 

 

 Ansatte i NOBI skal til enhver tid etterleve gjeldende lover, forskrifter og etiske retningslinjer. 

Arbeid som strider med dette skal varsles til HR, nærmeste leder eller varslingskanal på 

nettsiden. 

 

 NOBI skal utøve god forretningsskikk og etterleve bestemmelser angitt i utvalgte 

bærekraftsmål og forhold beskrevet i åpenhetsloven. 

3.0 – Miljøpolitikk:  

Hos NOBI skal miljøfokuset handle å omsette gode tanker til praktisk gjennomføring. 

 

 Alle ansatte i NOBI skal jobbe i henhold til ledelsessystemet for miljø, ISO 14001. 

 

 NOBI AS forplikter seg til å følge de relevante lover og forskrifter ved å arbeide på en slik 

måte at våre aktiviteter og produkter påfører minst mulig skade på miljøet. 

 

 Våre produkter skal vurderes miljømessig i forhold til livssyklusen fra råstoff til gjenvinning / 

destruering. 

 

 Utarbeide EPD på våre produkter. 

 

 Vi skal øke miljøbevisstheten blant våre alle ansatte, innleide og transportører ved hjelp av 

opplæring og informasjon. 

 

 Vi arbeider for å redusere ressursforbruket og avfall. 

 

 Vi registrerer og håndterer miljømessige avvik ved alle avdelinger. 

 

 Vi kommuniserer åpent både internt og eksternt om selskapets miljømessige aspekter. 

 


